
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/291/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4149



150 000,00 zł

z tego:

a) 100 000,00 zł

b) 50 000,00 zł

100 000,00 zł

- 100 000,00 zł

50 000,00 zł

- 50 000,00 zł

56 500,00 zł
z tego:

- 56 500,00 zł

56 500,00 zł
z tego:

- 56 500,00 zł

(dział 926, rozdział 92605, §4300)

(dział 801, rozdział 80101, §4010)

(dział 926, rozdział 92601, § 6300)

(dział 926, rozdział 92605, § 2030)

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę   

Środki finansowe - dofinansowanie na realizację w 2025 roku Projektu Aktywna Szkoła 

– raz, dwa, trzy – ABC pływania - środki z budżetu państwa

Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

(dział 756, rozdział 75618, § 0480) 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

Środki finansowe - dofinansowanie na realizację w 2025 roku Projektu Aktywna Szkoła 

– raz, dwa, trzy – ABC pływania - środki z budżetu państwa

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

 Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe

- wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jdnost. budżet. - zakup gruntów pod drogi

(dział 600, rozdział 60016, § 6060)

§ 5. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę  

Kultura fizyczna - Projekt Aktywna Szkoła – raz, dwa, trzy – ABC pływania

- zakup usług pozostałych

Załącznik do uchwały Nr XXIII/291/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4149


	UCHWAŁA NR XXIII/291/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-10-08T06:24:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




